



भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-एम.एच.-अ.-31122021-232277
CG-MH-E-31122021-232277

असाधारण
EXTRAORDINARY

भाग III—खण्ड 4
PART III—Section 4

प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 688]

नई दिल्ली, बुधवार, दिसम्बर 29, 2021/ पौष 8, 1943

No. 688]

NEW DELHI, WEDNESDAY, DECEMBER 29, 2021/PAUSHA 8, 1943

कर्मचारी भविष्य निधि संगठन
(अपर केन्द्रीय भविष्य निधि आयुक्त का कार्यालय)
[आंचालिक कार्यालय, महाराष्ट्र (मुंबई को छोड़कर), पुणे]
अधिसूचना
पुणे, 25 अक्टूबर, 2021

सं. कं.प्लायंस/सेक1(4)/ ज्योति क्लीनिंग सर्विसेस/2021-22 (I/25352/2021) दिनांक 25-10-2021.—जबकी केन्द्रीय भविष्य निधि आयुक्त को यह प्रतीत होता है कि निम्नलिखित स्थापना से संबंधित नियोक्ता तथा कर्मचारी सहमत हैं कि कर्मचारी भविष्यनिधि एवं प्रकीर्ण उपबंध अधिनियम, 1952 (1952 का 19) के प्रावधान उनसे संबंधित निम्न स्थापना पर लागू होने चाहिए :-

क्र.स.	स्थापना का नाम	कोड संख्या	कवरेज एवं मंजूरी की तिथि
1.	ज्योति क्लीनिंग सर्विसेस	पीयूपीयूएन1742421000	01.04.2018

अतः उक्त अधिनियम की धारा 1 की उपधारा (4) में निहित शक्तियों का प्रयोग करते हुए, केन्द्रीय भविष्य निधि आयुक्त एत द्वारा उक्त अधिनियम के प्रावधानों को उपर्युक्त स्थापना पर उसके नाम के सम्मुख दर्शाई गई तिथि से लागू करता है।

एम. एस. के. वी. वी. सत्यनारायणा, अपर केन्द्रीय भविष्यनिधि आयुक्त
महाराष्ट्र (मुंबई को छोड़कर) (पुणे)

[विज्ञापन-III/4/असा./523/2021-22]

EMPLOYEES' PROVIDENT FUND ORGANISATION
(Office of Additional Central PF Commissioner)
[ZONAL OFFICE, Maharashtra (Excluding Mumbai), Pune]

NOTIFICATION

Pune, the 25th October, 2021

No. Compliance/Sec1(4)/JyotiCleaningServices/2021-22 (I/25352/2021) dated 25.10.2021.— Where as it appears to the Central Provident Fund Commissioner that the employer and the majority of the employees in relation to the following establishment has agreed that the provisions of the Employees' Provident Funds and Miscellaneous Provisions Act, 1952 (19 of 1952), should be made applicable to the establishment namely:—

Sl. No.	Name of the Establishment	Code No.	Date of Coverage and Consent
1.	M/s. Jyoti Cleaning Services	PUPUN1742421000	01.04.2018

Now, therefore in exercise of the powers conferred by sub-section (4) of Section 1 of the said Act, Central Provident Fund Commissioner hereby apply the provisions of the said Act of the above mentioned establishment from and with effect from the date mentioned against the name of the said establishment.

M.S.K.V.V. SATYANARAYANA, Addl. Central P. F. Commissioner
Maharashtra (Excluding Mumbai), Pune
[ADVT.-III/4/Exty./523/2021-22]